15-02-2024 04:22:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O referido estudo faz necessário devido as dificuldades enfrentadas pela população em trafegar pelas vias
públicas, uma vez que apresentam muita confusão, trajetos alterados e incoerentes com a necessidade local, bem
como um sistema obsoleto para a realidade atual, conforme expresso pelos moradores do bairro Santa Mônica.

proposição para que seja realizado um novo planejamento viário completo na totalidade do supracitado bairro
Santa Mônica, com a finalidade de buscar um nova estruturação viária para essa região da cidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-08-2017

SANTA MÔNICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 8642/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total